
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 47 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 17. 1. 2022 v kanceláři starosty obce na Muzeu B. Smetany od 16:00 hod.

1/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
 1. Určuje zapisovatelku: Kateřina Sukopová
 2. Schvaluje ověřovatele zápisu:     Ing. Antonín Ryšánek
                                                           Ing. Vojtech Hanudeľ

2/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 47. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 46. schůze rady obce ze dne 29.12.2021.

4/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí technickou změnu rozpisu rozpočtu obce zrušením položky 1340 –
Poplatek  za  provoz  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a
odstraňování komunálních odpadů a převedením finančních prostředků na položku  1345 –
Příjem  z  poplatku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství  a  příjem  z  poplatku
za ukládání komunálního odpadu z nemovité věci.
2. Schvaluje  rozpis rozpočtu Obce Týn nad Bečvou pro rok 2022, který byl schválen
Zastupitelstvem  obce  Týn  nad  Bečvou  dne  13.12.2021  v  jednotlivých  kapitolách
rozpočtové  skladby,  do  jednotlivých  položek  příslušných  paragrafů  v  rozsahu  daných
kapitol rozpočtu obce.
3.  Ukládá   starostovi  obce  zabezpečit  rovnoměrné  čerpání  výdajů  jednotlivých
položek  rozpočtu  Obce  Týn  nad  Bečvou  v  průběhu  roku  2022.

5/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Stanovila  pro zajištění všech úkolů obce počet pracovníků dle důvodové zprávy.
2. Ukládá  starostovi obce realizovat pracovní smlouvy dle potřeby do stanoveného počtu a
dle finančních možností rozpočtu obce v roce 2022.

6/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí čerpání rozpočtu sociálního fondu  v roce 2021.

7/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpis rozpočtu pro rok 2022 u příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce informovat ředitelku příspěvkové organizace.
Termín: 31.01.2022

8/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje s účinností od 01.01.2022 změnu platového výměru ředitelky ZŠ a MŠ Týn
nad Bečvou, p.o.  v souladu s ustanovením nařízení vlády ČR č. 531/2021 Sb.,  kterým
se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě.
2.  Ukládá  starostovi  obce předat ředitelce ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou,  p.o.  schválený
platový výměr.
Termín: do 31.01.2022

9/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí vyhodnocení Plánu hlavních úkolů, oprav a investičních akcí v obci Týn
nad Bečvou za rok 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje smlouvu o výpůjčce a darování nádoby na tříděný odpad - papír.
2. Pověřuje starostu obce podpisem smluv na tříděný odpad.
3. Ukládá starostovi obce zabezpečit předání nádob na tříděný odpad - papír občanům
obce dle      důvodové zprávy.
Termín: 30.06.2022

11/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  Vyhlášení  záměru  na  pronájem  nebytových  prostor  ústředny  v  objektu
Obecního úřadu Týn nad Bečvou, náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou na parc.
č. st. 33 sloužících jako rozvodna telekomunikační sítě.
 2. Ukládá starostovi obce zabezpečit vyvěšení záměru.
 T: 24.01.2022

12/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Doplnění  chybějící  izolace proti  vlhkosti  zdiva -  Revitalizace
obecního úřadu Týn nad Bečvou/půdorys 1. NP - 1. etapa":
a)  jako  vítěze  firmu  Ing.  Karel  Klimeš,  Provádění  staveb  jejich  změn  a
odstranění,Osek  nad  Bečvou,  IČO:  70028001
b) další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a) sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
b) podpisem smlouvy s vítěznou firmou.
T: do 31.01.2022

13/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje zrušení výběrového řízení k veřejné zakázce "Varovný systém pro obec Týn
nad Bečvou" v rámci projektu "Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový
plán pro obec Týn nad Bečvou" z důvodu neobdržení dotační podpory od poskytovatele
dotace SFŽP.
2.  Ukládá  starostovi  obce  zaslat  rozhodnutí  o  zrušení  výběrového  řízení  všem
dodavatelům, kteří podali nabídku.
Termín: 31.01.2022

14/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje
a) výzvu a zadávací dokumentaci k vypsání zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu: Výběr poskytovatele technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví pro projekt – „Týn nad Bečvou – splašková kanalizace a ČOV, I. a II. etapa“,
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek,
c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:
zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových nabídek
k plnění veřejné zakázky.
T: 20.01.2022

15/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 2/2021 ze dne 14.06.2021 "Hřiště
aktivního a pasivního odpočinku p.č. 39/2, v k.ú. Týn nad Bečvou".
2. Schvaluje Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 2/2021 ze dne 14.06.2021 "Hřiště aktivního a
pasivního odpočinku p.č. 39/2, v k.ú. Týn nad Bečvou".
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku smlouvy.
T: 31.01.2022

16/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení, technické zhodnocení a oprava
požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti pro JSDH Týn nad
Bečvou“ do dotačního titulu Olomouckého kraje Dotace na pořízení, technické zhodnocení
a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí
Olomouckého kraje 2022 v rámci Programu na podporu JSDH 2022. Rada zároveň souhlasí
s realizací této akce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

17/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova páteřní pěšiny na hřbitově v Týně
nad Bečvou“ do podprogramu 129 662 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků
venkovské krajiny Ministerstva zemědělství  ČR. Rada zároveň souhlasí  s realizací  této
akce.

18/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce 2.NP Muzea B. Smetany
v  Týně  nad  Bečvou“  do  dotačního  titulu  Olomouckého  kraje  Programu  na  podporu
investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022. Rada zároveň
souhlasí s realizací této akce.

19/2022 - RO47 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


